

هر روز با

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره سیصد پنجاه و هفتم

چهارشنبه، ۲۷ آذر ۱۳۹۸

 [footballisfahan](https://www.instagram.com/footballisfahan)

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

ذوب آهن بی کیفیت هارا کنار گذاشت

وداع با باکر
و کریستانتوسی

همان کلاغ ها بال می گیرند
و تنهایت می گذارند

ادعای یکی از روزنامه ها

ارتش زرد خاطر خواه پیرمان



ذوب آهن بی کیفیت هارا کنار گذاشت وداع بابا کر و کریستانتوس



باشگاه ذوب آهن در ادامه سونامی خود در فهرست بازیکنان، سرانجام قرارداد دو خرید خارجی تابستانی را فسخ کرد. باشگاه ذوب آهن در هفته های گذشته تحت الشعاع اتفاقات و تصمیم گیری های زیادی قرار گرفته است که مهم ترین آن کنار گذاشتن مجموعه ای از بازیکنان این تیم از فهرست اصلی بود. قطع همکاری با نفراتی همچون محمد باقر صادقی و زبیر نیک نفس، اولین گام از این اتفاقات مهم در راستای بازسازی بود که منصوریان وعده آن را داده بود. در همان مقطع شایعاتی هم در خصوص فسخ قرارداد با دو بازیکن خارجی به گوش می رسید که با چند هفته وقفه سرانجام این شایعات دیروز رنگ واقعیت به خود گرفت تا باکر و کریستانتوس هم به سرنوشت صادقی و نیک نفس در ذوب آهن دچار و با جمع کردن چمدان های خود از نصف جهان اخراج شوند. این دو خرید تابستانی که با تایید خود منصوریان و در دوران مدیریت قبلی با باشگاه اصفهانی قرارداد بسته بودند بر اساس توافقی دو طرفه به این همکاری پایان دادند.

منصوریان که تمایلی برای ادامه همکاری با ابیابووی باکر و ماکولی کریستانتوس نشان نداده بود دیروز در شرایطی جمع نفرات اخراجی در هفته های گذشته را به عدد چهار رساند که هنوز مشخص نیست با ناکامی در کسب ۱۰ امتیاز از ۵ بازی تا انتهای نیم فصل، هیات مدیره باشگاه در قبال آینده او چه تصمیمی اتخاذ خواهد کرد.



ادعای یکی از روزنامه ها ارتش زرد خاطر خواه پثرمان



ایران ورزشی - پثرمان منتظری را مدافعی کلاسیک می دانند که نظیرش در ۱۰ سال گذشته فوتبال ایران ظهور نکرد. مدافعی که اول بار توسط ناصر حجازی به استقلال ملحق شد و آرام، آرام پله های ترقی را پیمود. منتظری در سال های آغازین فوتبالش مدافع مطمئنی نبود اما هر چه در استقلال پوست انداخت، باتجربه تر شد به طوری که بعدها از او به عنوان بازسازترین مدافع فوتبال ایران یاد شد.

منتظری بعد از اینکه در استقلال به مهرهای کلیدی بدل شد، توانست چشم مربیان تیم ملی را هم به سوی خود جلب کند و یکی از مهره های کلیدی تیم کارلوس کی روش باشد. حسن بازی منتظری آرامش ذاتی در بحرانی ترین دقایق بازی بود که حتی مقابل گول های فوتبال دنیانیز این رویه حفظ شد. با عقبه ای که منتظری از خودش برجا گذاشت، پیش بینی می شد که در بهترین شرایط ممکن از استقلال برود اما جدایی او از این تیم بسیار تلخ رقم خورد. منتظری در حالی از تیم محبوبش کنار رفت که خود، دست های پشت پرده و برخی شیطنتها را در تسریع این خداحافظی دخیل می دانست.

پثرمان پیش از اینکه فصل نوزدهم شروع شود و در حالی که می شد او را همچنان بازیکن استقلال دانست با انتشار مصاحبه ای به برخی دسیسه ها به محوریت عناصر پشت پرده اشاره کرد - عناصری که گفته می شود دوباره در حال نزدیک شدن به استقلال هستند - که حرف های او نشان می داد در سال های اخیر چه به این باشگاه گذشته است.



از مصاحبه های آن روزهای منتظری می شد این برداشت را داشت که او بی میل نبود لاقلاً نیم فصل دیگر در ترکیب استقلال باشد یا در فضایی پیراهن تیم محبوبش را کنار بگذارد که خبری از افشاگری ها نباشد اما روزگار با او کاری کرد که آنگونه از استقلال برود و از برخی حقایق رونمایی کند. در حالی که لیگ برتر فوتبال ایران آرام، آرام به نقل و انتقالات نیم فصل نزدیک می شود زمزمه بازگشت منتظری به لیگ نیز دهان به دهان می شود. برخی از پیشنهاد غیر رسمی باشگاه سپاهان برای جذب او پرده برداشته اند و برخی هم بر این باورند که منتظری دوست دارد حتی برای نیم فصل هم که شده پیراهن استقلال را دوباره به تن کند و با تیم محبوبش از دنیای فوتبال وداع گوید.

درباره پیشنهاد سپاهان از تمایل امیر قلعه نویی برای بازی گرفتن از این مدافع پرده برداری شده است و روشن نیست که این مدافع باتجربه به اصفهانی ها پاسخ مثبت بدهد یا خیر. فولاد نیز بعد از منتفی شدن حضور منتظری در استقلال پیشنهادهایی برای این بازیکن داشت اما پثرمان ترجیح داد بیرون رود باشد اما این حاشیه نشینی شاید برای مدافع سابق آبی ها نیز وسوسه تازه ای برای بازگشت ایجاد کند بخصوص اینکه حالا از سمت و سوی قلعه نویی نیز سیگنال های مثبتی ارسال شده است.

البته باشگاه استقلال اکنون وضعیت نامشخصی دارد. نه روشن است که سرمربی □ هر که باشد □ منتظری را می خواهد و نه مدیرعاملش

ادعای سایت باشگاه خبرنگاران جوان سپاهان یک امید دیگر را هم می خواهد



سایت باشگاه خبرنگاران جوان مدعی شد که سپاهان امید علی شاه را برای جذب در نیم فصل دوم زیر نظر دارد. به احتمال فراوان امید علی شاه در نیم فصل، یا به صورت قرضی و یا دائمی از پرسپولیس جدا می شود. از سوی دیگر مسئولان تیم فوتبال سپاهان قصد دارند که تیم خود را در نیم فصل دوم تقویت کنند، در همین راستا برخی منابع نزدیک به باشگاه سپاهان عنوان کرده اند که امید علی شاه بازیکن پرسپولیس یکی از گزینه های مدنظر زردپوشان اصفهانی است.

یکی از مدیران سپاهان درباره مذاکره با امید علی شاه بازیکن پرسپولیس در گفتگویی اظهار کرد:

علی شاه بازیکن خوبی است و قطعاً مورد نظر بسیاری از باشگاه ها (از جمله سپاهان) است، البته قلعه نویی هنوز به صورت رسمی لیست مدنظرش را به باشگاه نداده است. ما بعد از پایان نیم فصل اول فعالیت نقل و انتقالاتی خود را شروع می کنیم.

باید منتظر ماند و دید عاقبت امید علی شاه در نیم فصل دوم به کجا خواهد انجامید، همچنان در تیم کالدرون و یا همراهی بادیگر شاگردان قلعه نویی.



حربه ای برای بازی ۲ دی



دیدار استقلال-سپاهان در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی به قوت خود باقی است و با وجود همه حرف و حدیث ها دوم دی برگزار می شود.

دو تیم تاکید دارند که در این بازی باید از ملی پوشان امید بهره ببرند. استقلال و سپاهان بازیکنان تاثیر گذاری در اردوی امید دارند و ظاهرا بر اساس هماهنگی های سازمان لیگ قرار شده در این بازی هر دو تیم از بازیکنان امید خود بهره ببرند. امیدهای این دو تیم به همین بهانه دیرتر به اردوی تیم امید ملحق می شوند.

غلامرضا بهروان، مشاور سازمان لیگ در این باره می گوید: استقلال و سپاهان یکی دو بازیکن تاثیر گذار دارند که این بازیکنان می توانند در جام حذفی برای باشگاه خود بازی کنند و یکی دو روز دیرتر به اردوی تیم امید اضافه شوند و مشکلی هم پیش نمی آید. همه ما بر حمایت از تیم ملی و تیم امید تاکید داریم. بهاروند، رئیس محترم سازمان لیگ هم بر این مسئله تاکید دارد اما باید حق باشگاهها هم داده شود.

گفتنی است ملی پوشان امید دیرتر هم با ترک اردوی تیم امید به اردوی تیم باشگاهی ملحق شدند تا در هفته شانزدهم بازی های لیگ برتر در ترکیب تیم خود به میدان بروند.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان" مدیری: محمد کیهانی / مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی / دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی - امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

همان کلاغ ها بال می گیرند و تنهایت می گذارند



یک عشق. مجتبی محرمی قید جوانی مجلش را زد تا با پرسپولیس پیر شود. هوادار با این ها زمستانش را سر می کرد آقای بیرانوند! یک زمان طرفدار به آزادی می آمد تا فقط باقری ها، مهدوی کایاها و کریمی ها را ببیند و حظ کند. فارغ از این که شلیک های کریم باقری به کنج دروازه بنشینند یا علی کریمی رقص دریبل راه بیاندازد. بیهوده نیست بگویم که آن شی دایره های شکل و مستطیل سبزش در اولویت نبودند. آن ستاره های قرمزپوش هیچ وقت فراموش نمی شوند، با این که پنالتی کریس را نگرفته بودند و فن پیچی هم نداشتند.

بیرانوند هرگز منفور نبوده و نیست. خالق یکی از ناب ترین صحنه های ملی فوتبال مان و عامل یورش پرسپولیس به قله آسیا بارها تلاش کرده است که بیرون زمین هم مانند داخلش بدرخشد. اما چه کنیم که انسان هم جایز الخطاست و هوادار هم مظلوم! به بیرانوند بگویید، شاید یک روز، همان کلاغ ها بال بگیرند و تنهایت بگذارند. بروند جای دور؛ خیلی دور! پس بال شان را نشکن.



وقتی که بازیکن سال فوتبال ایران، نامزد مرد سال فوتبال آسیا ۲۰۱۹ و لیدر کاروان کمک به سیل زدگان، به خاطر یک سلفی از صفت همگانی کلاغ استفاده می کند، به هوادار حق بدهید که دیگر به شما برچسب عقاب آسیا نزنند. حق بدهید که با نامتان در ورزشگاه پای کوبی نکنند. حق بدهید که وسط معرکه صدر جدول در آزادی، تنهایتان بگذارند. این وسط شما تاید که حق ندارید از نبودشان بنالید. آن ها برای شما همه کار کردند. دربی را باختید و تشویق کردند، نایب قهرمان آسیا شدید و با گریه تحسینتان کردند!

برابر الهلال تحقیر شدید اما همان شب تا خود هتل دلداریتان دادند. صاف تو روی دوربین ایستادید و حسرت ده ساله قهرمانی پرسپولیس را به رخ شان کشیدید. چه قدر زود فراموش می کنیم. علیرضا بیرانوند رخ در رخ دوربین می گوید که اگر لازم باشد دلارهایم را به کالدرون می دهم. خدا خیرش بدهد؛ در انبوه مشکلات دلاری استقلال و پرسپولیس چنین کاری تحسین برانگیز است.

اما گفتن این جمله ای چه ضرورتی دارد؟ اگر می خواهید با این سخنان کمی تعصب بخرد چه فایده که با یک جمله همه را نقش بر آب می کنید. ای کاش بدانیم که هواداران پرسپولیس بیرون از زمین هم شماره یک خود را می خواهند. با یک سلفی و شاید لبخندی هر چند تصنعی! دلارهایتان پیشکش!

پرسپولیس با روزهای کم فروغ بیگانه نیست. یک زمان سرخها مثل الان شان جام درو نمی کردند اما همچنان روی سکوها محبوب بودند. چیزی بیشتر از یک قهرمان. چیزی شاید بیشتر از



احتمال رفتن مهاجری به ذوب آهن صفر در صداست

قائم مقام باشگاه نساجی گفت: مهاجری فهرستی از بازیکنان مدنظرش در اختیار باشگاه قرار داده و احتمال جدایی او و پیوستنش به ذوب آهن صفر در صداست. ایزد سیفالله پور در گفت و گویی در مورد شایعه مذاکره رضا مهاجری با برخی باشگاه ذوب آهن اصفهان اظهار داشت: احتمال جدایی مهاجری از تیم نساجی و پیوستن به ذوب آهن صفر در صداست. تا الان نشنیدم خودش در این مورد صحبتی کرده باشد. این مربی با ما قرارداد و مردم قائمشهر را دوست دارد. از این رو علاقه ای به ترک نساجی ندارد. ما بر اساس تعهدات مان به او پول پرداخت کردیم. مهاجری اهل بهانه گیری نیست چرا که او زمانی در این تیم کار کرد که امکاناتی نبود.

وی با رد این موضوع که فرهاد صنیعی فر تمام اختیارات باشگاه نساجی از جمله مسائل مالی را به او سپرده است تاکید کرد: مگر من بانک هستم که چنین مسئولیتی به من بدهد؟ کارت بازی بازیکنان را به واسطه رابطه خوبی که با فدراسیون داشتم، گرفتم. فدراسیون هیچ بدهی به من نداشت که من آن را بخشیده باشم! اصلا چنین چیزی نیست و اگر این موضوعات را رسانه ای مطرح کنند از آنها شکایت می کنم. ما به فدراسیون رفتم، یک سوم بدهی های باشگاه را پرداخت کردیم و در ازای پرداخت بدهی ها توانستیم کارت بازیکنان را بگیریم. قائم مقام باشگاه نساجی در مورد عدم کمک های رضا حدادیان به باشگاه نساجی پس از جدایی اسدی و روی کار آمدن سیفالله پور گفت: حدادیان مدتی ایران نبود، ولی حضور معنوی وی برای ما کمک است. حدادیان دو سال است به باشگاه کمک می کند. در مدتی هم که من آمدم نیازی به کمک نداشتیم. از این رو از وی کمک نخواستیم. قطعاً اگر کمکی بخواهیم پرداخت می کند. او از تعهدات خود عقب نیست.

سیفالله پور در پاسخ به این سوال که با وجود بدهی ها، نساجی می تواند در نقل و انتقالات زمستانی فعالیت کند یا خیر گفت: فعلاً پنجره خیلی از تیمها بسته است. تیم های نفتی در حال انحلال هستند. در این شرایط اقتصادی تیم های خصوصی شرایط سختی دارند. نمی گویم بدهی ها را پرداخت نمی کنیم. حق با آنهاست که شکایت کردند و پولشان را می خواهند، ولی فدراسیون باید کمی با باشگاهها مخصوصاً باشگاه های خصوصی تعامل کند. پرداخت تعهدات کار سختی است، ولی اگر فدراسیون با ما تعامل داشته باشد ما هم می توانیم به تعهدات مان عمل کنیم. با این حال مهاجری بعد از بازی با گل گهر لیست و برنامه های خود برای نیم فصل را در اختیار باشگاه قرار داد.

وی در پایان با اشاره به عدم حمایت های استان از تیم نساجی تصریح کرد: آقای استاندار، جناب مسئول استانی، فرماندار محترم، آقایان نمایندگان استان مازندران، نساجی در خون تمام مردم مازندران مخصوصاً مردم قائمشهر رسوخ کرده است. اگر مشکلی برای نساجی به وجود بیاید برای کل استان به وجود آمده است. امروز به فکر این تیم باشید چرا که فردا خیلی دیر است. اگر یک کارخانه با ۴۰ کارگر تعطیل شود، استاندار سریع تشکیل جلسه می دهد و به این مشکل رسیدگی می کند. مشکل تیم من را باید امروز و فردا حل کنید چرا که بعداً خیلی دیر است. بعداً نگوید به شما نگفتیم چون ما حالا به کمک احتیاج داریم. نساجی تنها تیمی است که در همه رده های پایه و بزرگسال در لیگ برتر حضور دارند اما در یخ از یک کمک هزار تومانی. آقایان به داد ما برسید.